



SANDNES ULF

Årsrapport 2021



Årsmøte avholdes 16. mars 2022 kl 18.00 på Østerhus Arena

Saksliste

- 1. Opptelling av oppmøtte stemmeberettiget.**
- 2. Godkjenning av sakslisten**
- 3. Valg av dirigent, referent og to til å undertegne protokoll**
- 4. Årsmelding med lagsrapporter**
- 5. Revidert regnskap 2021**
- 6. Budsjett for 2022**
- 7. Fastsettelse av neste års medlems- og aktivitetskontingent**
- 8. Innmeldte saker**
- 9. Valg**

STYRETS ÅRSBERETNING 2021

I 2021 (medio april) ble det foretatt endelig splitt (balanse og regnskapssystem) mellom breddeklubben Sandnes Ulf (SU) og elitesatsingsklubben Sandnes Ulf Toppfotball (SUT) etter inngåelse av idrettslagsalliansen fra starten av 2020. Inngåelse av alliansen hadde som målsetning å skille ut klubbens toppfotballsatsning og dermed beskytte breddeklubben fra den økonomiske risiko som naturlig følger slik satsning, samtidig som ressurser og kompetanse kunne rettes mot og benyttes der den best hører hjemme.

Til tross for håp om at 2021 ville bli et mer normalt fotballår så vedvarte mange av de innførte covid-19 begrensninger i 2020 også i 2021. Aktiviteter som krevde større sammenkomster av personer, har blitt videre forsinket eller satt helt på vent. Heldigvis ble det nok lettelser mot høsten, slik at det ble åpnet opp i en tilstrekkelig lang periode for å fullføre en komprimert og intensiv serie-sesong for våre lag.

Administrasjon

Klubbens administrasjon har i 2021 bestått av daglig leder Magnus Særheim Nilsen. Magnus har i løpet av 2021 vært breddeklubbens eneste faste ansatte medarbeider. I tillegg til Magnus, så har det vært midlertidig deltidsansatte trenere på FFO og Fotballskoler, samt bidrag fra toppfotball med økonomisk bistand frem til oktober (John Are Larsen). Etter innføring av eget økonomisystem (Tripletex), så er Dataplan engasjert for regnskapsføring og annen økonomisk bistand. Magnus har igjen lagt ned en formidabel innsats for klubben som daglig leder. Styret retter en stor takk til Magnus og andre bidragsytere til administrasjonen i 2021-sesongen.

Styret

Det er avholdt 12 styremøter i 2021 sesongen. Møtene har bestått av fysiske møter, møter avholdt digitalt (Teams), samt møter der det har vært både fysisk oppmøte og deltakere digitalt. I tillegg til styremøter har mange av styremedlemmene deltatt på diverse arbeids- og koordinatormøte. Styret for 2021-sesongen har bestått av;

Styreleder, Sven Augustsson

Nestleder, Jorunn Fjone

Styremedlem, Eli Nygaard

Styremedlem, Christel Thulin

Styremedlem, Hilde Selvig Hatteland

Styremedlem, Henning Selseth Krogh

Styremedlem, Torleif Tengs-Pedersen

Styremedlem, Torbjørn Mannes Johansen

Varamedlem, Sven Anders Stigen Drangsholt

Varamedlem, Eirik Salvesen

Styremedlemmer har alle også andre verv og oppgaver i klubben.

Økonomi

Sandnes Ulf har hatt god kontroll med drift (inntekter, tilskudd og utgifter) og har et positivt driftsresultat til tross for fortsatte utfordringer grunnet Covid-19 med kansellering av inntektsgivende aktiviteter (for eksempel avlysning av Sandnesgrase). Klubben har også i året som gikk benyttet seg av de støtteordninger som har vært satt opp for idrettsaktiviteter påvirket av pandemien. Endelig regnskap for breddeklubben viser et positivt årsresultat for 2021 pålydende NOK 538.933 som er overført til egenkapital.

Sportslig

Til tross for fortsatte utfordrende forhold med koronarestriksjoner og smitteverntiltak, så har det vært mange gode sportslige prestasjoner i klubben, også i løpet av 2021-sesongen. Det gror godt i klubben og resultatene viser at Sandnes Ulf gjør mye riktig i sitt utviklingsarbeid for yngre spillere i klubben, hvor det utvikles gode spillere både for gutter og jenter. Det er spesielt gledelig at ett nytt seniorlag i 7.divisjon ble startet opp i 2021 med gode resultater og at vårt damelag fikk tildelt ledig plass i 3.divisjon og har beholdt denne plassen for 2022 sesongen.

Representasjon og utmerkelser

Sandnes Ulf har vært representert ved NFF Forbunds ting, NFF Rogaland Kretsting og alle kretsens oppsatte klubblederforumer, Info- og klubb møter i 2021 sesongen.

2022 sesongen

Styret ser lyst på breddeklubbens fremtid, med at vi nå endelig kan ha lagt pandemien bak oss for godt. Nå skal det bli normale fotball aktiviteter og fullt fokus med oppgavene med å gjøre Sandnes Ulf til en enda bedre drevet klubb til det beste for alle våre nåværende og fremtidige medlemmer.

Styret retter en enormt stor takk til alle frivillige koordinatore, trenere, lagledere og andre som har bidratt i forbindelse med gjennomføring av fotballsesongen 2021!

JOBBA, JOBBA, JOBBA!

Sandnes 14.mars 2022

Styret ved Styreleder Sven Augustsson

LAGSRAPPORTER

2015 TRINNET

Trenere og lagledere: Christian Fosse, Henning Krogh, Rune Kvammen og Pourya Shafizadeh
Oppmor: Heidi Ravndal

Spillere:

Albert Hegheim, Armin Kazic, Augustinas Naudziunas, Birk Vølstad Kristiansen, Christian Dawit Tekle, Christian Møller-Ousdal, Demid Daskevics, Deran Bugurcu, Einar Victor Berntsen, Elias Smådal, Elona Pepaj, Even Krogh, Fartein Haga, Filip Hermansen, Filip Ravndal Shafizadeh, Florent Abazi, Herry Hein, Jasmin Ehab, Jesper Solheim, Johan Alvestad, Johan Hashimoto Rønning, Jonas Pedersen, Kristian Ellward Kjærvoll, Kristian Theis, Lakhith Raguraman, Levis Austin Tomasgaard, Lex Mowinckel, Liam Isaiah Vainqueur Kråkstad, Liam Jaques, Magnus Hobberstad, Marius Oftedal, Matheo Skjæveland, Mathias Jacobsen, Mia Haukalid, Mikail Boultaev, Mikkel Kvammen, Noah Gilje, Ole Tuen Eie, Omar Alam Chaudhry, Ryan Næss, Salih Gelagaev, Solveig Aukland Endresen, Sondre Folkvord, Theodor M. Bie-Lien, Theodor Tran, Vincent Pepic og William Aasland Fosse.

Nok et covid-19 år, heldigvis fikk vi omsider starte opp i løpet av høsten med utendørs trening på Giskebanen. Med en pågående pandemi og de begrensninger det har medført har den ukentlige treningen vært et stort lysglimt i løpet av hverdagen. Store og små har kost seg med ball selv om det til tider har regnet sidelengs. Vi holdt det gående utendørs helt til vi måtte ha hodelykt for å gjennomføre treningen, da flyttet vi inn i gymsalen på Stangeland skole. Vi har hatt en utrolig kjekk sesong med Mikro 2015 i Sandnes Ulf der deltakelse på Hinna Cup var en høydare! Vi gleder oss til 2022!

I løpet av sesongen har vi hatt litt endring i spillere inn og ut, men ved sesongslutt teller vi 43 gutter og 4 jenter i alt 47 som var med oss helt til årsskiftet.

2014 TRINNET

MG7-1

Trener og lagleder: Roy-Andre Tollefsen og Stian Brevik

Spillere:

Dardan Belaj, Harald Haugland, Henrik Nordahl Andersland, Hugo Handeland, Isak Christoffer Flekke-Bjørnsen, Matteo Olivieri Øie, Sebastian Stensen Levang, Tanke Tonning Dønvik og Theodor Hamre Surdal

Årets første planlagte treninger startet med restriksjoner og måtte avlyses, men fikk startet opp med treninger i slutten av januar.

Laget var ikke påmeldt seriespill i 2021, men var med på to miniturneringer hos Ganddal i mai og juni. Vi fikk deltatt på Hinna OBOS Cup i slutten av oktober noe som var veldig kjekt for spillerne. Pga. overgang til 5'er fotball i 2022 sesongen har vi fokusert litt på å spille på lag, plassering på banen, samt spille med keeper.

Som avslutning på sesongen, så fikk laget utdelt hver sin diplom for god innsats av denne litt spesielle fotbolls sesongen.



Fra venstre bak; Jonathan Tollefsen Quignard, Chimdindu Ofodum, Hamzah Ammouri, Kim Gustavsson, Kevin Gustavsson
Fra venstre foran: Zhaoxun Zhong, Liam Brevik, Arian Berisha, Martin Leishman og August Skomedal-Hamre

MG7-2

Trener og lagleder: Konrad Dønvik og Ine Handeland

Dette året preges også av Covid-19. Vi starter opp med innetreninger i gymsaler i februar. Spillere er delt inn etter skolekrets for å minske eventuell smittespredning. Det er begrensninger på hvor mange foreldre som kan bli med inn i gymsalen å se på.

I april blir det utetrening. Vi skal egentlig trene på Giskebanen men den er ikke klar så vi får trene på Øster Hus Arena, det er stor stas.

Etter sommerferien blir det trening på Giskebanen. Det blir delt inn lag på tvers av skolekrets. Det er litt skummelt å komme på lag med nye spillere. Etter hvert blir de kjent og blir tryggere på hverandre. Og fra november blir det trening på Proaktiv banen.

Vi har fått delta på: Hinna Miniputt turnering – OBOS Cup 2021, Miniturnering Ganddal og Miniturnering Riska Stadion. Alt annet har blitt avlyst.



Bilde fra Hinna Miniputt turnering: Harald Haugland, Henrik Nordahl Andersland, trener Konrad Dønvik, Tanke Tonning Dønvik og Hugo Handeland

MG7-3

Trener og lagleder: Marius Hesby og Ola Runestad

Spillere:

Alan Szweda, Aland Bestun Sidiq, Arman Bahram, Aron Andrade-Dåstøl, Brage Thomsen, Markus Tjelle Runestad, Matheo Gatus Sandanger, Theodor Rostøl Hesby, Vebjørn J. Rand

Høsten 2020 var vi med på miniturnering på Ganddal og Hinna Miniputtturnering - OBOS Cup. Vi har hatt gode treninger med bra oppmøte. På treningene har vi blitt bedre kjent med hverandre, øvd på basisferdigheter og spilt masse.

MG7-4

Trener og lagleder: Morten Sletteberg Haugen og Heidi Skogerbø Fløtre

Spillere:

Andreas Bolset Kristoffersen, Elias Sletteberg Haugen, Erik Olai Hauge, Falk Tansø, Gjon Toni Pepic, Isak Skogerbø Fløtre, Aksel Vold, Kristoffer Frette Bø, Jonathan Gergis, Leo Rønli, Phillip Waalen Flaglien, Yasen Iankov, Yusuf Jeylaan Omer

Etter sommeren ble det satt opp nye lag på tvers av skolekretsene. I løpet av høsten har vi blitt bedre kjent og vi har vært med på ulike turneringer som Ganddal miniturnering og Hinna Miniputt-turnering. Vi har øvd på grunnleggende ferdigheter som pasningsspill, plassering på banen, skudd på mål, føring av ball. Det har vært en god balanse mellom spilletid og øvelser og vi har hatt fokus på å ha det kjekt på trening 😊 Takker alle spillerne for super innsats dette året!



MJ7-1

Trener og lagleder: Peter Andre Skumsnes og Kjetil Tveit

Spillere:

Vilde Eide Skumsnes, Ingrid Næss Tveit, Madelen Bratland, Johanna Tengesdal Bjerk, Signe Bjørnå Dahl, Sina Rørtvedt, Jennie Magnesen, Mathilde Vihovde Selvåg, Ida Fjellheim

Til sommeren ble jentene delt inn slik at jentene på tvers av flere skoler fikk trene sammen og ikke lenger i mix. Nå har jentene fått trent og spilt sammen siden august og vi ser god fremgang på banen, og stor trivsel! 2021 ble en sesong preget av Corona situasjonen, men på tross av dette har jentene fått trent jevnt og trutt og fått spilt noen større og mindre turneringer. Høydepunktet må være Hinna Miniputt turneringen (Hvor det var opp på scene for pokalutdeling med speaker og hele pakken). Det ble ikke noe seriespill i 2021, men vi er i år påmeldt vinterserien med laget, jentene ser frem til å få spille kamper!

Følgende turneringer har laget vert med på i 2021:

Hinna Miniputt turnering 31 okt

Turnering Bogafjell 23 okt

Ganddal Miniputt turnering 5 juni

Turnering mot Ganddal 9 mai

2013 TRINNET

Trenere/lagledere:

Olga Stangeland, Audun Halvorsen, Gøran Kristiansen, Magnar H. Rake, Veselin Dragolyubov, Morten Karlsen, Thomas Stangeland, Øyvind Aarre og Olav Rege Olsen.

Trinnkoordinator: Rune Alsnes

Spillere:

Selmer Rege Salvesen, Leon Cukaj, Birk Stangeland Lode, Sverre Sola Stangeland, Daniel Dragolyubov, Emilis Baldakovas, Henrik Alsnes, Aksel Aaserud, Nicolai M. Førland, Villemo Vølstad Kristiansen, Tea Brakestad, Matilde Bergsaker Espedal, Andreas Aarre, Olivier Trochimiuk, Phillip Andersen, Magnus Vervik Karlsen, Damien Daber, Linus Oaland, Ulrik Halvorsen, Sigrid Tuen Eie, Linus Berg Jensen, Henos Matiwas, Adrian Øvland Grønnevik, Jonas Knutsvik, Karen Foster, Emir Bulduk, Jacob Ljones, Daniel Mann, Mari Hegreberg Rake, Elvine Borgen Trones, Loai Fanir, Daniel Oriomah, Maksimilian Szczechowicz, Emma Slagstad-Johansen, Emina Skarbø Hogstad, Lerke Løklingholm, Ramzan Davletmirzaev, Yunus Safy Bedirhan Øzcan, Amanda Josefine Hevrøy Homme, Faiq Ali Khan, Mohamad Hadeg, Helle Krogh, Seven Thomsen-Hauge, Alexander Kuznetsov, Joshua, Ahmed Ajubovitsj Tsjadajev

Det første året med femmerfotball skulle i utgangspunktet startet med vinterserien, men den ble dessverre avlyst som følge av koronapandemien. Heldigvis ble det mulig å gjennomføre en relativt normal vår- og høst-sesong, med kamper mot lag fra Sandnes kommune.

I tillegg til seriespillet fikk vi en stand en miniturnering på Figgjo. I november ble det også mulig å melde seg på turneringer igjen, og da fikk vi deltatt på Masiv Cup på Ålgård.

35-40 ivrige gutter og jenter har trent jevnt og trutt gjennom året, og med tilgang til Proaktiv-banen har vi fått gjennomført to ukentlig treninger etter seriespillet ble avsluttet i høst.

Treningene vi har fått hatt på Øster Hus-arena har vært litt ekstra stas. På den ene av de to fikk vi besøk av Sandnes Ulf-kaptein Jostein Ekeland. Han tok seg god tid med spillerne, signerte plakater og er på alle måter et solid forbilde for barn og unge i klubben.

Vi gleder oss til en spennende og forhåpentligvis enda mer innholdsrik fotballsesong i 2022. Vi krysser fingrene for at sesongen ikke blir ødelagt av flere koronarestriksjoner.

Takk til alle fotballglade spillere på 2013-trinnet, samt engasjerte trenere og lagledere.



2012 TRINNET

MG9-2

Trenarar våren: Atle Skreå og Torger Einervoll

Trenarar hausten: Gabriel Lende og Thomas Eide Mæland

Spelarar:

Abhinav Illendala, Adrian Koløy, Filip Torkelsen Gimre, Isak Lende, Kristian Skreå, Marius Tengs-Pedersen, Nikola Miloshev, Sindre Edland, Theo Eide Risdal og Tord Einervoll

Lag 2 på 2012-kullet består av ein fin gjeng på 10 gutar som gjennom sesongen har hatt ei enorm utvikling. Det har blitt fleire og tryggare pasningar, fintane sit litt betre, dei har blitt flinkare til å halda på posisjonane og ikkje minst spelar dei mykje betre saman som eit lag.

Høgdepunkta i sesongen var spel i Hinnacupen og Havdurknotten før me avslutta året med pizza og fotballkamp mot foreldre og foresatte. Ein jamn kamp der dei yngste til slutt gjekk av med sigaren. No ser me framover mot spel i Vinterserien og 7'er-fotball!



MG9-3

Trener og lagleder: Ole Martin Dahl og Alf Egil Skreå

Spillere:

Steven Lian, Marcus Ask, Fabian Jøssang, Rasmus Tvedt, Mikkel Eiane, Einar Bjørnå Dahl, Andreas Engen og Alexander Hæstad Skreå

Laget har trent sammen med trinnet 2 ganger i uken på Proaktiv banen mandager og på TS-kunsten på onsdagene.

I mai fikk vi startet med seriekamper, og vi spilte 4 kamper før sommerferien. Etter sommerferien spilte vi 8 kamper.

G09 lag3 har deltatt på 2 turnering i 2021:

- 31. oktober, Hinna cup
- 21. november, Havdurknotten

Bra oppmøte og god innsatts på både seriekamper og turneringene!
Hele høsten har vi 2 ganger i uken som i vår, på Proaktiv banen og TS-kunsten.

I løpet av høsten er laget blitt forsterket, og vi startet overgangen til 7-fotball.
Dette blir spennende, takk for innsatsen i 2021, vi ser frem til 2022!



MG9-5

Trener og lagleder: Sigve Lye og Stian Brevik

Årets første planlagte treninger startet med restriksjoner og måtte avlyses, men fikk startet opp med treninger i slutten av januar. Vinterserien ble avlyst men vi fikk organisert en treningskamp mot Hana i mars.

På vårparten fikk vi etter hvert spilt seriekamper frem mot sommeren og fortsatte med dette etter sommeren.

Vi fikk deltatt på Hinna OBOS Cup i slutten av Oktober og Havdurknotten innendørs turnering i slutten av November.

Pga. overgang til 7`er fotball i 2022 sesongen ble vårt lag fordelt over på de 4 andre lagene i 2012 kullet etter at seriespillet var ferdig.



Fra venstre mot høyre; Natan Fesshay, Herman Dahle Vamraak, Naod Berhan, Mohamed Lemnaissir, Alessandro Seri, Eyolf Anfinnsen, Kamil Beranek og Matheo Brevik. Ikke tilstede da bildet ble tatt: Jakob Sporstøl

MJ9

Trenere og lagledere: Line Ravndal, Svein Arild Skjæveland, Grunde Pollestad, Ingunn Lindefjeld og Siri Versland

Spillere:

Alexandra Skjæveland, Aline Pollestad, Ida Kvammen, Dina Alexandra Tessem, Ebba Austvoll, Elida Røe Eggebø, Emine Lindefjeld, Hedvig Aukland Endresen, Vanessa Berisha, Lerke Ravndal Knudsen, Lykke Gjellestad, Sigrid Østbø, Thea Bratland, Selma Dyrkorn, Mathilde Krumsvik

En fantastisk jentegjeng som stiller opp på ukentlige treninger uansett vær. Vi ser et lag som virkelig har utviklet seg godt. Treningene har vært varierte med teknikkøvelser, konkurranser og kamptrening. Høydepunktet i 2021 var tur til Lindesnes Cup. Jentene med trenerteam fikk et par flotte dager sammen med noen kamper og mye moro. Serien i 2021 delte vi oss etter skolekrets som følge av smittevern hensyn. Sesongavslutningen ble markert på Østerhus Arena med kamp mellom jentene og foreldrene, avsluttet med god mat, diplomutdeling, goodiebag og pokal.

Trenerteamet er utrolig stolte over den innsatsen som jentene legger ned i hver trening og vi gleder oss til å følge de videre i neste sesong, 7 - er fotball og et felles lag.

Vedlagt bildet er tatt under vår tur til Lindesnes Cup



Øverst fra venstre: Dhara, Selma, Madelen, Aline, Lerke, Elida, Alexandra. Nederst fra venstre: Ebba, Mathilde, Lykke, Hedvig, Dina, Emine og Thea

2011 TRINNET

Lagledere:

Tor Kristian Lode, Stian Skjørestad, Ståle Løyning, Svennung Loden Vidvei, Kris Løklingholm, Daniel Ueland, Gintare Burokaite, Bjørn Magnus Thomsen, Rita H Solheim, Erlend Skjevik

Spillere:

Odin Stangeland Lode, Christoffer Skjørestad, Oliver Lerbrekk, Herman Barlaug Røsdal, William Lothe Fredriksson, Noa H. Noarivelo, Alexander Stadsnes, Oliver Persson, Harishna Nishanthan, Henrik Løyning, Stian Simonsen Vidvei, Ask Henrik Oftedal, Kristian Bjordal, Viljar Bamberg Espeland, Qazim Berisha, Jakob Melberg, Danilo Petronijevic, Sven Skretting, Birk Løklingholm, Enok Ueland, Emil Y. Tidbury, Kai Aleksander Sund, Mohamed Kodai Hamid, Nathaniel Hansen, Sondre Helle, Yasir AB Khassai, Olav Stenberg Vold, Nathnael Tewodros Bayon, Aidanas Timinskas, Vegard Thomsen, Magnus Mjølunes, Storm Meling, Mikkel Gloppen, Marcus Helland Eskeland, Moses Vikesdal, Krishiv Mistry, Aiden Nicholas Daber, Mohsin Ali Khan, Ella Solem Osaland, Iris Næss, Malene Rovik, Mille Solheim, Elvira Ellingsdalen, Indiana Koløy Tenmark, Oda Helbæk, Miriam Isabel Habonimana, Tiril Sandvik Hvarnes, Loena Bushati, Maya Skjevik, Rebekka Steffensen Moi

2021 sesongen er vel overstått og vi har hatt 5 fine treningsgrupper. 1 jentelag og 4 guttelag. Til sammen er det vært ca 50 spillere fordelt på 10 trenere/ledere. Treningsgruppene har hatt fokus på å jobbe mer sammen som lag, finne hverandre i spill gjennom gode pasninger og være fine lagkamerater for hverandre. Spillerne vokser til og det er spennende å følge utviklingen. Sesongen ble gjennomført etter de til enhver tid gjeldende covid-regler i samfunnet. Heldigvis ble det flere kamper etter hvert, og et kjærkomment innslag tidlig i sesongen ble en mini-turnering sammen med Bogafjell,

På sensommeren fikk noen av guttene være med på en vennskapskamp med tidligere landslagsspiller, Brede Hangeland, og det som ble Statsminister Jonas Gahr Støre. Dette var skikkelig stas, og mange fikk nyttige tips fra Brede (Se bilde). Sesongen ble avsluttet med den tradisjonsrike turneringen til Havdur. Dette ble en skikkelig kjekk avslutning på året!

Nå er vi allerede godt i gang med kommende sesong og vi håper på både mange kamper og kjekke turneringer.



LG11

Trenere og lagledere: Bjarni Helgason, Espen Voll, Hans Marius Thorsnæs, Jorunn Fjone, Ragnhild A.Berntsen, Rolf Skaar, Stig Espedal, Svein Håkon Fjelltun, Tom Abusland, Torbjørn Mannes, Tord Rokkones Flolid.

Spillere:

Abdallah Mahmoud Khairo, Adam Bamerni, Adrian Skaar, Adrian Stensland Bratland, Andreas B. Lima, Anestis Tricholidis, Anirudh Raturi, Aryan Taqua Mahdini, Axel Johan Østbø, Bahati Cosmas, Balthazar Bodason, Benjamin Lindefjeld, Bleon Tasholli, Brage Fjone, Brynjar Logi Bjarnason, Damien Ariel Fjelltun-Moen, Daniel Dineshraj, Egil Nielsen, Haakon Tholo Johansen, Huzaifa Shamrez, Håkon Amdal, Jonas Brakestad, Joseph Leonidas, Kenny Ndikumana, Leo Vold Andersen, Liam Voll, Linus Abusland, Mads Barstad Skjæveland, Maher Akkam, Mathias Bergsaker Espedal, Mathias Vo, Mats Ragde, Naman Awasthi, Nelson Uwarwema, Nidhishvar Tamilnavukkarasu, Nikil Cheliyan Vasa Venkatesh, Nikolai Juul Ellingsen, Noah Brhane, Oliver Thorsnæs, Oskar Rebin, Rehan Bahram, Sander Lindefjeld, Sondre Helbæk, Sondre Mathias Leversund, Timo Grindheim, Tor Øydne, Vegard Holst, Vetle Aarre, William Tjetland, Yousef Abdulaziz Khassai

Gutter 11 år (f.2010) har i løpet av året vokst til en flott gjeng på 50 spillere. I tillegg til entusiastiske og positive foreldre, teller støtteapparatet seks trenere, intervalltrener, keepertrener, trinn koordinator og to lagledere.

Vi ønsker å være **ett trinn** og har helt siden oppstarten mikset spillere fra ulike klasser og skoler. Alle treninger er felles og gjennom positiv differensiering er målet å gi mestringsfølelse, fotballglede og utvikling for alle. I serien og på turneringer deles guttene i jevnbyrdige lag. Kamptroppene roteres jevnlig og på den måten får alle spilt med alle og vi har større fleksibilitet ved forfall, eller når vi skal fase nye spillere inn. Vårsesongen ble gjennomført som mot lag innad i kommunen grunnet korona begrensinger. Under høstsesongen hadde vi fire lag påmeldt i den ordinære 11 årsklassen og vi meldte i tillegg opp et ivrig lag i 12 årsklassen (9er fotball) for å gi de spillerne som ønsker og har behov for det, en ekstra utfordring. Flere treningskamper er også arrangert for å skape et bredest- og likt mulig kamptilbud for alle spillerne.

Ordinere fotballtreninger er mandager, torsdager og søndager. Intervall- og styrketreningen på onsdager er også gjennomført hele året og er noe vi tydelig har sett resultatet av på slutten av kampene. Flere mandager har vi hatt besøk av keepertrener, Tord, og dette har gitt våre lovende keeperspirer svært verdifull utvikling. Med en bred trenergruppe, har vi også klart å opprettholde treningstilbudet gjennom feriene.

Zebra cup i Kristiansand, i slutten av august, var et stort høydepunkt mange. Overnatting i Safaricamp, besøk i Dyreparken og spennende kamper gav spillerne minner som vil vare lenge.

Mange av spillerne har også stilt opp på A-lagets kamper og bidratt med sang og heiarop. Under siste hjemmekampen mot KFUM ble de også belønnet med premie for innsatsen. A-lagsspiller, Ståle Stålinho Sæthre, har holdt to treninger for guttene i løpet av sesongen og tilstedeværelse fra A-lagsspillere er noe som blir satt stor pris på.

Sosiale aktiviteter utenom kamper og trening har dessverre være noe redusert dette året pga korona restriksjoner, men vi fikk heldigvis rundet av en fin sesong med avslutning i klubbrommet og pizza sammen med jentene på trinnet.

Vinnerviljen er stor, og hele følelsesregisteret blir spilt ut i både trening og kamp. 2010 trinnet er en flott gjeng som vi håper beholder fotballgleden i mange år fremover. Vi gleder oss til et nytt lyseblått år i 2022 og er nå godt i gang med forberedelsene til 9er fotball.

Jobba Jobba Jobba Jobba Jobba!



LJ11

Lagleder og trenere: Line Storlid Svendsen, Sven Anders Drangsholt, Jorunn Skjøld, Trond Svela og Andre Saure

Spillere:

Amalie Skjøld, Cecilie Lilleskare, Hedda Storlid Knutsen, Jeanne D'Arc Umwimana, Kaja Saure, Karen Margrethe Drangsholt, Katrine Tengs-Pedersen, Linnea Rexhepi, Lykke Vigesdal, Sara Hogstad, Serine Fenne, Sofie Quingnard, Thea Flatekvål, Victoria Svela, Maia Hetland, Ruthe Carmel Dela Pena, Ella Alice Rostrup Brandshaug

Jentene fortsetter den gode utviklingen og vi har økt til 17 spillere. Trenerteamet har også fått forsterkninger. Vi trener to ganger i uken, og vi har hatt to jevn gode lag påmeldt i serien. Vi er heldige og har fått flere nye spillere det siste året. Det betyr at lagbygging har stått sentralt, samt utvikling av grunnleggende ferdigheter og fotballforståelse. Vi kommer til kort mot de beste lagene, men læringskurven har vært bratt, og vi fungerer stadig bedre som lag. Vi har klart å dra i land noen seire, og spilt flere jevne kamper.

Sesongens høydepunkt var definitivt Sebra Cup i Kristiansand i august. En skamkjekk helg med bra fotballprestasjoner, sosialt påfyll og lagbygging - samt glamping i Dyreparkens Safari Camp (dog med innslag av ubudne gjester som mus og edderkopp). Vi stilte med hele laget på turneringen, og det var kjekt at G11 overnattet på samme sted. I vinter deltok vi også på Havdurknotten.

Ellers kan vi se tilbake på sosiale arrangement som Pizzakos på tribunen på Østerhus Arena mens vi heiet J15 frem til seier mot Klepp, heiagjeng på A-lagskamp hvor vi ble de heldige vinnere av 10 000 kr, balljenter på landskamp, sommerfest i hagen til Jorunn og juleavslutning/pizzakveld på klubbrommet sammen med guttene.

J11 er en gullfin gjeng. Laget utstråler positivitet og pågangsmot. Vi har et godt samhold og en aktiv foreldregruppe som stiller ivrig på kamp med flagg og heiarop



LG12-1

Trenere og lagleder: Håvard Ueland, Jan Tarek Østebø Nakleh, Petter Falch Pedersen, Ove Solberg og Jonathan G. W. Sunnarvik

Spillerne som har deltatt:

Nikolai Eik, Mathias Soma Ueland, Morten Smith Solbakken, Andreas Mjølunes Knudsen, Steffan Edland, Viktor Phil Bue, Jeppe Sunnarvik, Marcus Sirevåg Erga, Hadle Stokkeland, Aleksander Solberg, Sigmund Lende og Tarik Elhayani. I tillegg har Live Undheim fra J12 deltatt på de fleste kampene laget har spilt.

Sandnes Ulf G12-1 har, som alle andre, hatt et år preget av covid. Seriespill har likevel latt seg gjennomføre på nivå 1 og gutta har hatt en rekke gode kamper hvor flesteparten har endt med seier.

Gruppen har vært meget stabil på trening og funnet stor glede av å kunne møte på gressmatten når andre aktiviteter har vært mer begrenset. Flere av gutta har uttrykt stor glede for å kunne gå på trening, en glede som også har smittet over på oss trenere og lagledere. Høydepunkt ved siden av trening og kamper har vært en runde med fotballgolf og tur til Egersund for bortekamp (som ble vunnet 3-4) med samlet burgermiddag på vei hjem. Nå er gutta klar for en enda mer aktiv sesong med full serierunde og flere turneringer.

LG12-2

Sandnes Ulf 2 har hatt en fin reise i mange år, med stabilt og godt oppmøte fra den samme guttegjengen – men ved overgang til ungdomsfotball ble det tatt valg om å ha 2 treningsgrupper istedenfor 3. Spillerne på Sulf 2 ble da fordelt til Sulf 1 og 3.

Covid påvirket aktiviteten i 2021 – men vi trente jevnt og trutt gjennom hele året og vi fikk spille 13 seriekamper, hvor 7 endte med seier og 6 med tap. 2 kamper ble avlyst grunnet leirskole hos hhv Bogafjell og Stangeland Skole. Bra punktum ble satt mot Vidar 5 oktober.

Tommy N. og Bjarte T.

LG12-3

Trener og lagleder: Asgeir Bang, Morten Aasheim og Frode Sande

Spillere:

Fredrik Todorov Sande, Aksel Bang, Elias Aasheim, Anders Meling Larsen, Simen Meling Larsen, Elias Eskeland, Alan Qaralosi, Egeman Yasar, Eliah Lønseth, Marius Reed Anda, Merwan Bugurcu, Svein Ketil Nilsen, Els Nalaeva.

Enda et Coronapreget år med spesiell situasjon. Så håper at det blir bedre i år. Ingen turneringer på oss i 2021. Vi fikk noen nye spillere, og 1 sluttet. Veldig kjekk gjeng som har det veldig sosialt sammen. Og de begynner å få ganske bra samspill hele gjengen.

Godt fremmøte på treningene, og det gjorde seg utslag på kampene. Hvor vi spilte noen veldig gode kamper.

LJ12

Trenere og lagleder: Lars Gunnar Ohma, Terje Ims, Martin Gorgas, Oddvar Skretting og Trond Vamraak

Spillere:

Sofie Isabel Berge, Johanne Løyning, Lykke Salvesen Ims, Maren Dahle Vamraak, Mina Onsi, Oda Skretting, Rikke Johannesen, Live Undheim, Ava Sophia Gorgas, Ella Linnea Ohma, Frøya Sjøgren Ursin, Malin Skåden, Nathalie Jøssang, Olivia Josefine Skjottthaug, Susanne Hetland Andersen, Therese Skreå, Iðunn Iren Hrannardottir Thorstensen, Mona Vy Bertelsen, Amalie Sørskår, Tilja Blihovde, Maria Harboe, Selma Nese, Hanne Lekva

Sesongen startet med en sammenslåing av J-2009 lagene for Sandved og Sandnes Ulf. Det sammenslåtte laget organiseres via Sandnes Ulf, men det har vært treninger på banene til begge klubbene.

Laget startet sesongen med 23 spillere og to lag (9.-er og 7.-er lag). [9.er](#) laget på nivå 1 og 7.-er laget på nivå 2. Vi spilte seriekamper med to lag hele vårsesongen, men vi måtte trekke 7.-er laget i sommerpausen pga endel spillere som sluttet i løpet av sesongen.

Spillerne trives godt sammen både på og utenfor banen. Vi har hatt noen spillere som har sluttet i løpet av sesongen og avsluttet sesongen med 14 spillere

Sesongen startet med utetreninger gjennom vinteren frem til seriestart 20.april. Det har vært godt oppmøte på både treninger og kampene som ble gjennomført hele sesongen. Laget har ikke deltatt på noen turneringer i 2021 sesongen pga Covid restriksjonene.



SG13**Koordinator:** Hallgeir Haave**Oppmann lag 1:** Geir Inge Sætre**Oppmann lag 2:** Hallgeir Haave**Lagledere:** Hallgeir Haave, Kjetil Voll og Tanzil Rehman

Det var godt å kunne spille fotballkamper og gjennomføre en halv sesong høsten 2021. Gutter 2008 stilte med 2 lag i seriesystemet. Ett 9er lag i nivå 2 og ett 7er lag i nivå 3. 2008 kullet besto av en tropp på 26 spillere, og 25 spillere forsetter i 2022. De fleste guttene spilte litt på begge lag og lagene endte som nummer 5 og 3 på tabellene. Det er en god treningskultur i spillergruppen og ett flott miljø i spillergruppen, vi ser alle frem mot 2022 sesongen.

Spillere:

Ahmad Naser, Anders Bjørnsen, Anders Jonassen, Edward Bjordal, Fares Dhaher, Felix Wølner, Filip Brekka, Gabriel Fausk, Gabriel Rehman, Herman Grønli, Isa Rehman, Kristian Godø, Lars Skogland, Lars Vasshus, Linus Aadneram, Mads Aas Aareskjold, Markus Bjerg, Max Dirdal, Nathaniel Lygren, Noa Brakestad, Sander Oaland, Simen Voll, Thomas Sætre, Varg Veen, William Haave

SJ13 Sandved IL/Sandnes Ulf

Lagledere og trenere: Silje Valskaar, Jarle Haukalid, Venke Maldal, Erik Sund, Njål Erland, Glenn Stangeland og Håkon Ivarjord

J13 har i sesongen 2021 vært et samarbeidslag mellom Sandved IL og Sandnes Ulf. Samarbeidet har fungert godt såvel sportslig som sosialt. Om lag 30 aktive spillere gjennom sesongen har gjort det mulig å stille to lag, et i 1. divisjon og et i 3. divisjon. Lagene har hatt felles treningstider 2-3 ganger i uken med vekselvis bane på Sandved og TS-kunsten som treningsfelt og hjemmebane.

Covid-19 har satt en demper på aktivitetsnivået også i 2021, spesielt i begynnelsen av året, og beklageligvis ble det en sesong uten turneringer. Seriespill ble gjennomført om enn uten publikum en periode, med henholdsvis 16 div. 1 og 11 div. 2 kamper spilt i tillegg til enkelte treningskamper.

Begge lag har hatt en god utvikling gjennom sesongen og fått brynt seg mot mer eller mindre jevnbyrdige lag fra Randaberg i nord til Egersund i sør. Det endte med en solid 3. plass (av 9 lag) på tabellen for div. 1 laget og på en hederlig 7. plassering (av 12 lag) for div. 2 laget.

	Totalt	Seier	Uavgjort	Tap	Målforskjell
J13 - 1. div. avd. 01	16	8	4	4	27 – 21
J13 - 3. div. avd. 01	11	4	2	5	38 – 40

Årets innsatspokaler gikk til Aurora Hala Avdijaj (div. 1) og Andrea Herland (div. 2). Pokaler for størst framgang ble gitt til Ida Bø Knutsen (div. 1) og Maria Amdal (div. 2). Pokal for årets toppscorer gikk til Kaja Stangeland, med 12 registrerte mål på 15 kamper.

Navn på spiller	Kamper	Mål	Navn på spiller	Kamper	Mål
Andrea Herland	13	8	Kaja Stangeland	15	12
Asdis Sunna Benediktsdottir	8	0	Kamilla Olsen Meberg	7	3
Astrid Elise Ivarjord	14	4	Lena Lund	16	0
Aurora Hala Avdijaj	16	0	Maria Amdal	12	0
Caroline Helgøy	4	1	Marie Sirevåg Tysdal	4	0
Celina Skåden Vervik	5	0	Marte Norheim	15	2
Elin Anna Benediktsdottir	8	3	Marthine Thomassen	14	2
Emily Victoria Sund	9	2	Mathilde Lodén Vidvei	17	0
Emma E. Rolland Hansen	6	0	Ngun Cer Tial Hlawn Ceu	1	0
Fernanda Antonia Escobar	6	0	Nora Iselin Leversund	9	0
Hannah Angelsen	1	0	Rebecca Lidal	18	5
Ida Bø Knutsen	15	1	Serine Thomassen	16	0
Jenny Erland	15	0	Sumaya M. Makaeva	12	4
Julie Tjelta Valskaar	8	2	Tuva Espe	15	11
Kaia Maldal	14	0	Tuva Reistad Haukalid	11	1



Lagoppstilling for J13 div. 1 etter vel gjennomført årets aller siste kamp mot Figgjo, 29. november 2021. Kampen ble som bildet viser spilt under relativt vinterlige forhold, og endte uavgjort 0-0.

SG14-1

Deltok i G14 1. divisjon.

SG14-2

Trenere og lagleder: Paul Klock, Ståle Løyning og Anne Cecilie Malkenes

2021 startet med avlyste felles-treninger pga korona-restriksjoner. Guttene gjennomførte egentrening, med kondisjon og styrke, etter opplegg lagt ut i Spond. Fra uke tre begynte laget med felles treninger igjen, og trente i gjennomsnitt tre dager i uken resten av året. En ukentlig trening har vært på Østerhus Arena. Det har vært kjekt, og laget har da som regel delt banen med G14-1.

Laget har 16 aktive spillere. Noen har sluttet og nye har kommet til i løpet av 2021. Det har til tider vært en del fravær fra kamper, blant annet på grunn av skader. Da har en lånt spillere fra 14-1.

Treningene har vært varierte. Noe av det en har hatt mest fokus på er pasningsspill, å bruke støtte ved behov, slå ball foran løpet til medspiller, bevegelse også uten ball, slå ballen i rom, bruke hele banebredden og langskudd. Ellers har laget jobbet med samhold og struktur. Ved sesongavslutningene har en hatt felles samlinger og mat.

I mars hadde 14-2 årets første treningskamp, mot Bogafjell 1. Deretter rakk laget å spille mot Lura, før nye restriksjoner medførte at oppsatte treningskamper i april ble avlyst. To interne kamper, mot J14 og J15, ble spilt, før laget i midten av mai hadde første kamp i Sandnes miniserie. Motstander-lag var Bogafjell, Sandved og Riska. Når gruppespillet i miniserien var unnagjort, stod 14-2 igjen i semifinale mot Sandved. Det ble dessverre tap både der og i bronsefinalen mot Riska.

I august møtte 14-2 Riska 1, i første kamp i 3. div. Kampen endte med seier til Ulf, men den står dessverre bare som en av tre seire i 2021-høstens seriespill. I midten av august spilte laget den første og eneste kampen i OBOS-cupen. Det endte med tap mot Sandved.

14-2 sender en stor takk til Dag Hunsbeth, som aktivt ble brukt som dommer på hjemmekamper.

Like før sesongavslutning, i november, spilte 14-2 treningskamper mot Voll og SUJ14.

Spillerne har for øvrig stilt som publikum på A-lags kamper og som ballgutter mot Åsane og Fredrikstad.

Spillere:

Arham Muhammad Bilal, Benjamin Ha, Casper Schmidt Bøe, Daniel Khup Za Muan, David Orestis, Joachim Klock, Ledor Devolli, Marcel Larsen, Michael Daghaba, Oliver Dahle Vamraak, Philip Klock, Sander Kvalbein, Sebastian Fossan Løyning, Syarifatul Amar Mustariva, Thomas Bensvik, Vincent Rosing

	Totalt	Seier	Uavgjort	Tap	Målforskjell
Seriespill G14-2	10	3	1	6	30-39
OBOS-cup	1			1	2-3

SJ14

Trenere og lagledere: Simen Zeiler, Morten Moss, Andreas Strømme, Arvid Johansen og Elisabeth Lundal.

Troppen

Sesongen begynte med at SULF og Sandved J2007 slo seg sammen. Gruppen bestod av 21 spillere og hovedfokus ble da å skape gode relasjoner i laget og en enhet. Dessverre valgte 6 spillere å slutte før serien begynte, tre spillere har sluttet i løpet av sesongen, samt en spiller har meldt overgang til SULF J17 etter sesongslutt. Heldigvis fikk vi i løpet av året 3 nye spillere, hvorav to spillere har returnert fra et lengre opphold fra fotball og ei jente meldte overgang fra en annen klubb. P.T består spillergruppen av 14 herlige jenter.

Aktiviteter

Året har inneholdt flere varierte aktiviteter. Det har til tross Covid-19 vært arrangert flere treningskamper, sosiale sammenkomster, seriespill og cupkamper. Gjennom hele året har laget gjennomført treninger både på Sandved og på SULFs fasiliteter. Det har vært flere fokus på trening, men å bli bedre med ball og samspill er noe som har vært gjennomgående tema i år.

Gjennom hele året har vi variert på hvem som skal få bære kapteinsbindet. Laget etterlever NFFs mål om flest mulig/lengst mulig, men spillere blir belønnet med spilletid etter innsats/oppmøte på trening. Under er en tabell med årets kampresultater. Vi har deltatt i serien, OBOS Cup samt Meny Sebra Cup. Resultatene er dessverre ikke slik vi satt oss mål om. Det har vært utfordrende med mange skader, få spillere og lite uttelling i kampene. Men vi har mange gode spillere som er i ferd å utvikle sine potensialer. Vi har vært heldige å låne gode spillere fra Sandved J2008. Slik situasjonen er p.t. vil dette være nødvendig for å kunne stille laget i 11er fotball i kommende sesong.

Navn på spiller	Antall kamper	Antall mål	Hospitant
Anna Skjæveland Haga	18	2	
Sunniva Totland	18		
Judith Harneshaug Bråten	18	2	
Ella Marie Valen Rønli	18	4	
Thea Elena Gudmestad Petersen	18		
Tomine Zeiler	18		
Emilie Haven Aanensen	17		
Lykke Stredet Johansen	17	1	
Elin Tjemsland	16		
Vilde Solgård-Klungtveit	16	2	
Mina Kljucanin Tvede	15		
Mathilde Moss	15	3	
Leah Rettedal Mella	14	1	
Elena van Leuffen	13		
Josefine Farmen	9		
Kaja Stangeland	6	4	x
Helle Johanna Handeland	6		
Jenny Erland	4		x
Astrid Elise Ivarjord	4		x
Kaia Maldal	2		x
Martine Nordnes Jelsa	2		
Aurora Hala Avdijaj	1		x
Marte Norheim	1		x
Lena Lund	1		x
Mathilde Lodén Vidvei	1		x

Årets innsatspokal: Anna Skjæveland Haga Oppmøtestatistikk 92 % (ikke delt ut enda, kommer på lagets fotballgalla)

Årets toppscorer: Ella Marie Valen Rønli (ikke delt ut enda, kommer på lagets fotballgalla)

	Totalt	Seier	Uavgjort	Tap	Målforskjell
Seriekamper	11	3	2	6	-12
Turnering	7	2	2	3	-12

GU15

Deltok med et lag i G15 Elite og et lag i G16. 2. divisjon.

JE15

Trenere og lagledere

Hovedtrener: Torbjørn Mannes Johansen, Keepertrener: Chriss Tjosevik, Fysisk trener: Rebecca Tholo, Assistenttrener: Astrid Bjåstad og Elin Halhjem

- J15 Elite har i 2021 bestått av en tropp på 22 spillere. En treningsvillig og ambisiøs gruppe fotballjenter som representerer klubben på en fremragende måte både på- og utenfor banen.
- De har i 2021 trent 3-4 fotballøkter i uken i tillegg til ukentlig fysisk trening og intervall. I tillegg har det vært gjennomført treningssamlinger/helgesamlinger hvor vi også har hentet inspirasjon utenfor klubben.
- Oppkjøringen forrige vinter ble lang, men ble krydret med flere treningskamper mot eldre jentelag, og ikke minst lokale guttelag med gode resultater.
- Store deler av troppen deltok også i kvalifisering til Norgesmesterskapet. Her slo jentene Haugar borte i første runde, mens Viking sine eldre jenter ble hakket for sterke i andre runde. Vi gleder oss imidlertid til å slå hardere fra oss i NM i 2022!
- Troppen har også deltatt i eliteturneringer på Hamar og i Haugesund. Sistnevnte turnering ble vunnet etter sterke resultater mot Vestlandets beste jentelag.
- I seriesammenheng har troppen hatt to ulike kamparenaer; J15 Elite for Rogaland og J15-2 som har deltatt på nest øverste nivå. I eliteklassen ble det sølv, 2 poeng bak Viking. På nest øverste nivå ble det en 5. plass.
- Troppen er en sammensveiset gjeng som holder et generelt meget høyt sportslig nivå.
- Vi har hatt totalt 10 spillere på kretslag i 2021: Elina Halhjem Tenmark, Elisabeth Moi, Frida Svarstad Hebnes, Tiril Drøsdal Flikkerud, Alva Lorentzen, Madelen Salvesen, Vibeke Fjogstad, Vilde Fjogstad, Lotta Handeland, Elin Tjemsland.
- Det ble ved sesongslutt utdelt følgende utmerkelser:
 - Best utvikling: Elina Halhjem
 - Innsatspokalen: Vibeke Fjogstad
 - Toppscorer elite: Frida Svarstad Hebnes
 - Toppscorer 2.div: Lotta Handeland
- Oppkjøringen for sesongen 2022 er allerede i gang, og da skal troppen spille seriespill J17, delta i kvalik for Norgesmesterskapet og i turneringer med høyt sportslig nivå.

Spillere:

Alva Lorentzen, Ane Stokka, Amalie Zeiler, Eirin Lillemo Næss, Elin Tjemsland, Elina Halhjem Tenmark, Eline Tholo Johansen, Elisabeth Moi, Ella Madelen Haugan Brevik, Frida Jørstad, Frida Svarstad Hebnes, Ingrid Mikkelsen Espeland, Julie Kvarven, Karina Selvig Hatteland, Lotta Handeland, Madelen Ognedal Salvesen, Melani Valsvik Lode, Tale Soldal Tjosevik, Tiril Drøsdal Flikkerud, Vilde Fjogstad, Vibeke Fjogstad, Zahara Iskandar.





JE17 Sandnes Ulf/Ganddal IL

Trenere: Hans Georg Jelsa og Bjørn Gunnar Fjelldal

Lagleder: Janne Stigen Drangsholt

Litt om sesongen

J17 har i sesongen 2021 vært samarbeidslag mellom Sandnes Ulf og Ganddal IL. Samarbeidet, som ble etablert før jul i 2019, fungerte relativt godt både sportslig og sosialt. Vi har i 2021 hatt mellom to og tre faste treninger i uka, fordelt på baner hos Ganddal og Sandnes Ulf.

I høstserien meldte vi på et 11er lag i 2. divisjon, og har stort sett klart å stille med lag på egen hånd. Noen ganger har det imidlertid vært nødvendig å låne spillere fra Sandnes Ulf J15 (2006). Vi møtte en del lag på et høyere nivå enn oss selv, men har også vunnet noen kamper og spilt uavgjort én kamp. Vi har byttet på å spille kamper i Sandnes Ulf og Ganddal IL sine farger.

På grunn av COVID19 har vi ikke deltatt i noen turneringer.

Neste sesong:

I 2022 har vi avsluttet samarbeidet med Ganddal IL. Én av spillerne har meldt overgang til Sandnes Ulf og går, sammen med tre jenter fra Sandnes Ulf, inn som en del av Sandnes Ulf sitt J19-lag.



Spillere

Navn	Antall kamper	Antall mål
Thea Soma		2
Astrid Stigen Drangsholt	6	
Ella Rise (Ganddal IL)	6	
Ella Sandsmark Hansen	6	5
Ingvild Malmin (Ganddal IL)	6	
Kira Fjelltun-Moen	6	
Liva Bjørgen Jensen (Ganddal IL)	6	
Lotte B. Barsnes (Ganddal IL)	6	
Maja Nesdal (Ganddal IL)	6	
Nora Waage (Ganddal IL)	6	
Sara Rivero (Ganddal IL)	6	
Thea Dragsund (Ganddal IL)	6	
Tonje Fiveland	6	
Victoria Jelsa	6	

Ingen av spillerne sluttet i løpet av sesongen, men samarbeidet mellom Sandnes Ulf og Ganddal IL opphørte etter at sesongen var over.

**GU19**

Deltok med et lag i 2. divisjon.

DAMELAG og JE17 ELITE

Trener: Gintare Burokaite, Sven Anders Drangsholt og Jone Vegard Thorsen

Lagledere: Sven Augustsson og Oddvar Bøe

Medisinsk ansvarlig: Kjetil Todnem

Starten på året ble preget av smittevernstiltak mot koronapandemien, samt kulde og snødekte baner. Til tross for dette var det likevel svært godt oppmøte på trening. På grunn av frafall av mange spillere mot slutten av 2020 var restene av fjorårets J19 og J17 Elite sammenslått til én treningsgruppe i 2021. Planen var å stille i serien med damelag og J17 Elite fra denne gruppen, og for første gang ble det ansatt innleid trener til de eldste jentene i klubben.

Vi startet året med knapt 20 spillere i treningsgruppen, men håpet å få med noen av de tidligere damelagsspillerne når smittevernsrestriksjonene ble lempet på. Kvinner-serien (vinterserien) og den ordinære vårserien måtte avlyses på grunn av restriksjoner. Dana Cup kunne heller ikke gjennomføres sommeren 2021, og dette tæret på motivasjonen til mange. I mai og juni fikk vi avviklet 4 treningskamper. Én J17 Elite kamp mot Klepp som endte 2-2, og tre U20 kamper mot Bogafjell og Frøyland som alle ble vunnet med samlet målforskjell på 22-2!

I kvalifiseringen til NM J19 slo Sandnes Ulf ut Djerv 1919 på bortebane med 2-0 seier. En sterk prestasjon av jentene våre, spesielt tatt i betraktning en gjennomsnittsalder under 17 år på troppen vår! I finalen om NM-deltagelse ble et toppet Viking-lag for sterke for oss.

Tre av 2005-jentene i troppen deltok også i NM J16 kvalifiseringen sammen med jentene fra J15 Elite. De vant komfortabelt over Haugar på bortebane i første runde, men ble slått ut av Viking i semifinalen av kvalifiseringen.

I løpet av sommeren fikk vi tildelt en ledig plass i Kvinner 3. divisjon, basert på serieresultatet i 4. divisjon i 2019. Imidlertid bestod troppen vår da av kun 14 egne spillere på grunn av ytterligere frafall siste månedene, samt at tidligere damelagsspillere uteble etter lang tid med korona-restriksjoner.

Målsetningen for 2021 var å beholde plassen i Kvinner 3. divisjon. Høstserien startet svært positivt med sterk seier borte mot Kopervik/Avaldsnes, og et knepent tap mot Randaberg etter et jevnspilt oppgjør på Østerhus Arena. Deretter ble det en tøff høst med mye skader og sykdom i laget, samtidig som at belastningen ved å stille i to serier med samme tropp ble merkbar. Vi ble derfor helt avhengige av hjelp fra J15 Elite for å gjennomføre seriene både i Kvinner 3. divisjon og J17 Elite.

I Kvinner 3. divisjon ble det svært jevnt mellom lagene i nederste del av tabellen. Til tross for at vi endte på nest siste plass var vi kun to seire fra å klatre til over midten av tabellen. Vi beholdt imidlertid plassen i 3. divisjon siden NFF Rogaland i slutten av oktober besluttet at ingen lag skulle rykke ned etter denne sesongen.

I J17 Elite endte vi som tredje beste lag i Rogaland, noe som viser at vi har godt spillergrunnlag å bygge videre på i 2022!

Sandnes Ulf - Årsrapport 2021

Navn	Kamper Kv. 3.div	Mål Kv. 3.div	Kamper NM J19	Mål NM J19	Kamper J17 Elite	Mål J17 Elite
Celine Dirdal	10	0	1	0	6	0
Elise Brooke Møller	10	0	1	0	6	0
Iben Åsan Myhre	0	0	1	0	0	0
Ingeborg Stigen Drangsholt	11	0	2	0	6	0
Ingvild Bøe	11	1	2	0	6	1
Isabel Kallestein	4	0	2	0	1	0
Kaja Thorsen	11	0	2	0	6	1
Karianne Søfteland	10	0	2	0	5	1
Mai-Helen Todnem	9	9	1	0	6	6
Nora Kvarven	6	0	2	0	5	0
Sigrid Bøe (keeper i 5 kamper)	8	4	2	0	6	3
Sunniva Johansen Thunestvedt	9	0	2	0	5	1
Sunniva Øverland Hetlesæter	11	4	2	1	7	3
Tale Tjørn Dalehaug	9	0	2	0	3	0
Thea Linnea Soma	0	0	1	0	6	0
Alva Lorentzen (keeper)	1	0	0	0	0	0
Amalie Zeiler	1	0	0	0	0	0
Eirin Næss	3	0	0	0	0	0
Elina Håhjem Tenmark (keeper)	10	0	1	0	7	0
Elisabeth Moi	3	2	0	0	0	0
Frida Jørstad	6	0	0	0	0	0
Frida Svarstad Hebnes	7	3	1	1	6	5
Ingrid Mikkelsen Espeland	2	0	0	0	0	0
Kira Fjelltun-Moen	0	0	0	0	1	0
Liv Karin Øglænd Johnsen	1	0	0	0	0	0
Madelen Ognedal Salvesen	6	0	0	0	0	0
Tiril Drøsdal Flikkerud	0	0	2	0	4	0
Vibeke Fjogstad Kvalbein	0	0	0	0	5	1





SENIOR 3

Trener/Lagleder: Marius Thorsen. Trener: Espen Høiland

Materialforvalter: Chan Flått Evenhus

I midten av januar 2021 startet dialogen om opprettelse av nytt seniorlag. To motorer (les: ressurspersoner) med mange spørsmål om hva og hvordan kunne puste lettet ut da første trening ble avholdt 1. mars 2021. De hadde endelig startet med det de ønsket aller mest, nemlig å sparke ball. Det var helt naturlig at de skulle starte lag i Sandnes Ulf da dette var den nærmeste lokale klubben. Ressurspersonene kjente også klubben fra før av.

Det var tøft å starte et seniorlag helt fra «scratch» midt i en pandemi som kunne endre levemåte, kalendere og avtaler på et lite blunk. Dette var noe laget tenkte mye på da diskusjonene om oppstart pågikk. Ressurspersonene Marius Thorsen og Chan Flått Evenhus bet tennene sammen og gikk all-in. De hadde allerede laget liste over potensielle spillere som kunne være tilgjengelige for laget deres. Ressurspersonene merket fort at det var mange som ikke ville være med da man av koronaregler ble forhindret i å trene og spille fotball med fysisk kontakt. Chan og Marius beskriver en stemning bestående av spørsmål som «hva» og «hvordan», koronareglene skapte mange uvissheter. Etter hvert kom likevel flere spillere til laget. Thorsen forteller at flere spillere tilknyttet seg lagets treninger for å komme seg ut av huset, i tillegg kriblet det i føttene da det var mange som ikke hadde spilt eller trent fotball på over 1 år. Etter hvert som samfunnet og koronareglene løsnet mer og mer opp, kom det flere spillere til laget.

Sommeren 2021 var laget overlykkelige. På papiret hadde laget 30 spillere, det kom rundt 22 spillere på treningene. Ressurspersonene forteller om et lag bestående av mange ivrige spillere som innehar bra nivå. Laget spiller for øvrig 11-er fotball i 7. divisjon.

Årets største seier ble 8-3 mot Siddis2 og største tap ble 4-2 mot Sola3.



Bak fra Venstre: Kris Løklingsholm, Arild Mæland, Adrian Åreskjold Auestad, Lukas Vyte, Henrik Moltu, Diaa Al Mabhouh, Anders Vidvei, Elias Rettedal. Fremme fra Venstre: Henry Le, Dat Ngyuen, Espen Høiland, Raed Naser, Simon Rønneberg, Casper Svarstad Hebnes, Marius Thorsen. Fotograf: Chan Flått Evenhus

Spillere:

Navn på spiller	Antall kamper	Antall mål
Kris Løklingholm	6	
Espen Høiland	2	
Henock Alem	2	
Leander Larsen Halvorsen	2	1
Marius Thorsen	6	
Dat Ngyuen	7	
Elias Rettedal	2	
Lukas Vyte	7	
Simon Rønneberg	6	
Anders Vidvei	3	
Håkon Rønneberg	2	
Alexander Tengesdal	4	
Diaa Al Mabhouh	4	
Arild Mæland	5	
Christian Steffensen	5	
John-Sigvard Njau	5	2
Sture Odin Domingos Troli	4	
Casper Svarstad Hebnes	7	4
Raed Naser	6	3
Santosh Vithoba Velguckar	3	
Mikal Nådland	3	
Henry Le	6	
Sander Solgård	0	
Truls Østebø	0	
Henrik Moltu	5	6
Adrian Åreskjold Auestad	6	2
Chan Flått Evenhus	7	

SENIOR 4

7. divisjon avdeling 1

Fotball krever en del basisferdigheter – ballfølelse, hastighet og utholdenhet. Utenfor banen er egenskaper som smidighet, tålmodighet og toleranse viktige. 2021 i syvende divisjon har lært oss mye om dette.

Året ble selvsagt først og fremst preget av koronasituasjonen. På tross av de samme hindringene i 2020 var det heldigvis ikke mangel på interesse i miljøet for å gjenskape troppen. På et tidspunkt var det faktisk aktuelt å stille hele tre lag i denne divisjonen fra Sandnes Ulf. Vår tradisjonelle integrerte gruppe, et nytt lag som kom ut fra vårt miljø og ville spisse innsatsen maksimalt, og også en tredje gjeng med juniorer som ville forsøke seg rett i seniorfotballen. Utover våren var det mange tanker og telefoner om hva som faktisk var mulig, gitt pandemipolitikken og mange andre omstendigheter. Kort fortalt kom satsningslaget i gang rundt påske, men da fortsatt med enmetersregel og andre begrensninger, mens vårt lag ville vente på kontaktfotball. Juniorene forsvant til slutt til alle kanter. Også vi ville helst komme i gang før sommeren, men ferien tok oss før vi kunne trene normalt igjen, så i praksis hadde vi bare noen få uker på å samle spillere og kunne stille et fullt kvalifisert lag. Vi hadde fortsatt noen solide slitere fra fortiden, men måtte også rekruttere en god håndfull nye krefter. Noen kom rekende fra andre lag som hadde gått i oppløsning under pandemien. Til slutt var vi vel 22 mann fra omtrent 11 ulike kulturer. Mange spennende spillere som hadde de nevnte ferdighetene med seg, men fotball er fortsatt et lagspill, og når vi knapt kjente navnet på hverandre måtte vi igjen begynne med samkjøring av posisjoner og oppgaver.

Første seriekamp var 29. august, hjemme mot Hana 2. Dette var en søndag, på selveste Østerhus Arena, og dermed en historisk begivenhet som begge lag gledet seg ekstra mye til. Anlegget var strålende, men det viste seg at banen var like lang som normalt og klokka gikk også i samme tempo som den alltid gjør. 90 meter sprint i 90 minutter kom som et sjokk på mange av våre, så vi måtte si oss fornøyde med i alle fall ett mål og akseptere at vi slapp inn seks selv.

Neste kamp var også hjemme, mot Voll 2. Det skulle vise seg at de hadde et hemmelig våpen – oldboysspiller Vadim Petrenko med fartstid fra det litauiske landslaget. Resultatet ble nå hele 12-1 til dem, og vi framsto dermed mye som vi hadde gjort i tidligere sesonger. Vi mistet likevel ikke motet, og følte selv at vi begynte å få bedre fasong på formasjonen. Tilfeldighetene ville imidlertid at vi fikk et ganske tungt kampprogram i denne perioden, med tre kamper på en uke, og det ble kanskje litt mye for oss. 5-0 borte mot Orstad på en tirsdag var riktignok relativt sett bedre. Etter dette dro vi endelig til øya Fogn utenfor Finnøy, i det som ble en solfylt tur på lørdag formiddag. Igjen måtte vi til slutt akseptere fem mål imot, men William scoret for oss fra spiss vinkel, og vi hadde også mange andre gode prestasjoner selv om troppen ikke var større enn den måtte være. Allerede neste dag skulle vi gjøre det bedre, med ny kamp hjemme på Østerhus mot Sviland. Dette ble en spennende affære hvor vi ledet 1-0 etter bare tre minutter og 2-0 til pause, men så raknet forsvaret når vi begynte å kjenne melkesyren fra dagen før og vi tapte 2-3 i sluttminuttene etter et kjedelig frispark like utenfor vår 16-meter. Veldig ergerlig og emosjonelt! Vi hadde fortjent tre poeng her!

De neste to kampene ble også vanskelige. Havdur 2 borte var ikke vår beste forstilling, med 7-0, og igjen 0-12 mot suverene Ålgård 2 som virkelig var i flytsonen i år med et ungt lag som valset gjennom hele divisjonen (full pott og 56-8 i målforskjell). Bak tallene syntes vi likevel at vi fikk til mye bra selv i forhold til arbeidsoppgaver og forståelse av lagspillet. Siste kamp borte mot Sunde 2 ble et vendepunkt i så måte. Kampen gikk på kjente Kvernabéu arena, med speaker og show for hjemmepublikummet. Vi lot oss ikke forstyrre av dette, selv om både Erlend og Fredrik hos oss er lærere på Sunde ungdomsskole og fikk ekstra oppmerksomhet på grunn av dette. Denne gangen spilte vi med hjertet utenpå den lyseblå drakten. Vi tok ledelsen på straffe godt satt av Dovydas, før Sunde snudde kampen og vi fryktet enda en kollaps på slutten. Nå bet vi tennene sammen og fikk tvunget inn et kranglemaal hvor Patrick var sist av våre på ballen. Dette holdt helt inn, og dermed kunne vi feire vårt første poeng siden lenge før pandemien. Dette hjalp betydelig på selvfølelsen, siden det beviser definitivt at vi hører hjemme i 7. divisjon like mye som de fleste andre lagene i gruppa. 1 er et mye høyere tall enn 0, både i matematikk og fotball!

En annen hyggelig opplevelse var tilbakemeldingen som vi fikk fra dommeren etter kampen. I en epost i etterkant angående noen detaljer i kamprapporten skriver hun:

«Fantastisk å høre at dere er så flerkulturelle! Jeg er EKSTRA GLAD når ulike kulturer opptre slik Sandnes Ulf gjorde i går! TAKK igjen for gode ord og en utrolig flott innsats av laget ditt. Hils gjerne gutta og si at det var en stor glede å få dømme og oppleve spirit'n i dette laget!»

Dette forhindret henne ikke i å gi oss både gult kort og et par fortjente tilsnakk, men det varmet godt og kan stå som en god attest på at vi uansett har fått til mye på det menneskelige planet, og vi håper og tror at også klubben og kommunen noterer seg at vi bidrar en del til forbrødring og fellesskap i den flerkulturelle metropolen som Sandnes har blitt de siste årene.

Flere av gutta har scoret stort på hjemmebane også og har blitt fedre i løpet av sesongen, så det passet bra for dem at laget ikke har trent rundt jul og nyttår. Når koronasituasjonen ellers tillater det begynner vi oppkjøring til en ny sesong og kanskje snart vår første skikkelige seier. Det vil nok fortsatt bli noe utskifting av personell både på og rundt banen, gitt diverse dynamikk i personlige situasjoner med familie, skole og jobb, men vi har en god grunnstamme og også en jevn strøm av interesse fra spillere fra fjern og nær som ønsker å bli lyseblå!



Krigerne fra Fogn-kampen

Spillere:

		KAMP	MÅL
STIAN	ANDERSEN	8	
ELIAS	HONORE	8	1
NIYONZIMA	NSENGIYUMVA	8	
TRYM	SANDBAKK	8	
WILLIAM	KARUHIJE	7	1
ALI	MOULIUD	7	
ERLEND	BLÅLID	6	
ANDERS	SKINNER	6	
GHEORGHITA	CIPRIAN PRICOP	5	
DOVYDAS	COLIKAS	5	2
KENAN	KARKOUT	5	
JANVIER	NIYBIZI	5	
PATRICK	BIENVENUE	4	1
MARKUS	KVAVIK	4	
KOKOB	TEMELSO	4	
SEBASTIAN	AHLF	3	
HENOCK	ALEM	3	1
BIDYENDU	DEY	3	
TESFAHIWET	TAREK	3	
CHRISTI	TODIREANU	3	
HENRIK	ABRAHAMSEN	2	
RUNE	ABRAHAMSEN	2	
STAM	JUNIOR	2	
FREDRIK	LOTHE	2	
CHAN	FLÅTT EVENHUS	2	
HENRY	LE	2	
DAT	NGUYEN	2	
TROND	SVELA	2	
DENNIS	BARAKA	1	1
LARS	SANDBAKK	1	
JOHN ARE	LARSEN	1	
ARILD	MÆLAND	1	
SANTOSH	VITHOBA VELGUEKAR	1	

GU50

Lagleder: Helge Rogde

Oppmann: Paul Oliveren

Gutt 50 var meldte ikke på lag i serien i 2021, men hatt en god treningsgruppe på 10-12 stabilt. Trening med korona-avstand har også fungert bra da mange av oss ikke rekker fram likevel 😊

Vi fikk også gleden av å trene på Østerhus Arena, noe som gav mersmak. Vi bær definitivt søke om vanning av bane til neste gang siden mange av oss fikk strekk de gangene banen var tørr.

Vi har trent en gang i uken periodevis, men lenge siden nå. Vi gleder oss veldig til det er mulig å gjøre comeback.

GU 50 Treningsgruppen:

Nils Arne Johnsen, Rune Svarstad, John Are Larsen, Dagfinn Møller Nielsen, Alv Bruland, Paul Oliveren, Trond Sveta, Dag Hunsbeth, Per Mattingdal, Helge Rogde, Arnfinn Johannessen og Kjell Skår.

/ Helge Rogde



ULFEN

ULFEN Sandnes Ulf Eldre – Stiftet 18. januar 1990. Navnet ULFEN er tatt fra klubbens første medlemsblad som kom ut i 1929. Den første ordinære generalforsamling ble avholdt 18 januar 1990 i Ulf-huset.

Styret i ULFEN 2021:

Leder: Rune Svarstad

Kasserer: John Oftedal

Kjøkkensjef: Olav Kåre Nygaard

Aktivitetsleder: Jan Petter Stangeland

Styremedlem: Inge Geir Stangeland

Styremedlem: Kjell Tore Espedal

Revisor: Øivind Eriksen

ULFEN flyttet inn i de nye fantastisk fine lokalene i Øster Hus Arena i mai 2020. Vi er nå i et lokale som er stort, lyst og moderne med alle slags hjelpemidler til moderne møtevirksomhet som PC, monitor, høyttaleranlegg ol. Og ikke minst bord og stoler til ca. 100 personer. I tillegg er det et lite tekjøkken som brukes til kaffe-koking av de kjøkken-kyndige i styret.

Det ble et helt spesielt år, oppstykket og delvis lammet av koronaen. Vi startet opp med ukentlige møter torsdag 3. juni 2021. Møtene gikk sin vante gang hver torsdag fram til og med torsdag 2. desember. Vi i styret enige om å stoppe torsdag treffene inntil videre etter henstilling fra styret i klubben og helsemyndighetene. Vi startet opp igjen med de ukentlige møtene fra og med torsdag 3. februar 2022.

I starten av møtene får vi en oppdatering på hva som skjer i Sandnes Ulf både i bredde ved Magnus S. Nilssen og i toppen med Bjarne Berntsen og Tor Rune Espedal oa.

Her er noen av foredragsholderne vi har hatt i løpet av det siste året: Egil Ø. Nærland, Stavanger Aftenblad, Hallgeir «Klinken» Pedersen, Ålgård Fotballklubb, Sebastian Nilsen, Sandnes Ulf G-19, Claus Heggdal, Wang Ung, Erik Johannessen, Viking og Hinna, Marvid Skjæveland, Sandnes Ulf, Arild Sværen, Bogafjell I.L. Sigbjørn Haugseng, Sandnes IBK, Roy Sjøberg, Sandnes Sykleklubb, Øiving Bjørnsson, SHK, Jone Vegar Thorsen, Sandved I.L., Morten W. Larsen, Sola FK, Lennart Ims, Riska FK, Kristian Sirevaag, Sandnes Ulf og Roar Wold RFK.

De dagene vi ikke har noen foredragsholdere er Jan Petter Stangeland alltid klar med underholdning og div. aktiviteter av mer samfunns-opplysende karakter og av og til litt fra oss i styret.

Fra oppstart igjen 28. mai og fram til vi måtte stoppe igjen 2. des. 22 møter og fra 3. februar til og med 24. februar 4 møter med mellom 40 og 50 deltakere.

Regler for ULFEN vedtatt på styremøte 30.01.2020 og revidert i 2022:

ULFEN flyttet inn i nye lokaler i Øster Hus Arena i 28. mai 2020 Alle deltakere må være medlemmer (ambassadør/støttemedlem kr. 650,-) i Sandnes Ulf (bredde eller topp), da dette er for medlemmer i klubben. Vi oppfordrer også at våre medlemmer også bør ha sesongkort og andre klubbtilbud som å være med i scoringsklubben osv.

Nytt av året er at det koster kr. 100,- pr. mnd. for deltakelse på disse møtene for div. servering. (Før betalte vi kr. 30,- pr. gang).

Sportslig hilsen Rune S.



FFO

FFO-året 2021 er vel gjennomført. Der året 2020 var et svært koronafyllt år for oss, har vi i 2021 kunnet avholde FFO tilnærmet normalt, men med noen begrensninger.

Vi har like under 40 deltakere totalt. Noen deltar på FFO tirsdager og torsdager, mens noen deltar én dag i uken.

Vi følger stort sett følgende timeplan på FFO i Sandnes Ulf:

FFO åpner kl. 12:00
Deltakerne ankommer Østerhus Arena og klubbrommet etter skoletid
Frilek (lekser, bordspill, Playstation, fotball m.m.) og mat i klubbrommet/ute på banen Fra skoleslutt – kl. 14:20
Kl. 14:20 – 14:30 – Deltakerne skifter og går til treningsbane
Kl. 14:30 – 16:00 - Trening

Deltakerne ankommer FFO med masse glede og iver. For at alle skal trives er det viktig for oss å være til stede for hver eneste deltaker. Alle skal bli sett. Det er også svært gledelig å se at deltakerne er flinke til å bygge relasjoner på tvers av aldersgruppene.

Treningene legges opp etter alder. Lek, moro og konkurranser står sentralt. Vi legger også opp til turneringer og avslutninger i klubbrommet. Før juleferien 2021 avholdt vi avslutning i klubbrommet med FIFA-turnering, snacks og diverse konkurranser.

I 2021 har vi hatt en fin trenerstab. Det er gledelig å se at flere av trenerne har vokst i rollen. En stor takk til trenerne Gintare Burokaite, Frida Svarstad Hebnes, Espen Voll, Paul André Remoquin Skogland, Vetle Fjone og Tord Flolid.

Vi har plass til enda flere deltakere på FFO. Ta kontakt på ffo@sandnesulf.no for å høre mer om hvordan du kan melde ditt barn. Vi er ambisiøse og ser kontinuerlig etter endringer som kan bidra til å løfte FFO ytterligere.

Magnus Særheim Nilssen

DELTAKEELSE SAMLINGER NFF ROGALAND

J14 KRETSLAG

Vilde Fjogstad
Lotta Handeland
Elin Tjemsland

J15 KRETSLAG

Alva Lorentzen
Frida Svarstad Hebnes
Elisabeth Moi
Tiril Flikkerud
Madelen Salvesen

TOPPGRUPPE JENTER F 2006 OG 2007

Vibeke Fjogstad
Elina Halhjem

G14 SØR KRETSLAG

Said-Emin Makaev
Theo Barlaug

G15 KRETSLAG

Aleksander Jelsa
Valmir Thaqi
Noah Bertelsen
Oscar Johnsen

REGNSKAP

Resultatregnskap			
Sandnes Ulf			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		4 348 369	3 678 319
Sum driftsinntekter		4 348 369	3 678 319
Varekostnad		1 232 046	642 255
Lønnskostnad	5	898 867	683 523
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	194 552	195 598
Annen driftskostnad		1 323 233	1 156 007
Sum driftskostnader		3 648 699	2 677 383
Driftsresultat		699 670	1 000 936
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		423	4 241
Annen finansinntekt		0	-16 578
Annen rentekostnad		100 776	15 413
Annen finanskostnad	2	60 384	539
Resultat av finansposter		-160 737	-28 288
Ordinært resultat		538 933	972 648
Årsresultat	3	538 933	972 648
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		538 933	972 648
Sum overføringer		538 933	972 648

Balanse			
Sandnes Ulf			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		1 089 996	1 227 396
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		130 230	144 991
Sum varige driftsmidler	1	1 220 226	1 372 387
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	2	3 563 450	3 623 450
Investeringer i aksjer og andeler		250	250
Sum finansielle anleggsmidler		3 563 700	3 623 700
Sum anleggsmidler		4 783 926	4 996 087
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		95 301	100 041
Fordringer			
Kundefordringer		588 998	49 031
Andre kortsiktige fordringer	6	978 406	1 308 966
Sum fordringer		1 567 403	1 357 997
Bankinnskudd, kontanter o.l.		54 265	67 188
Sum omløpsmidler		1 716 969	1 525 226
Sum eiendeler		6 500 895	6 521 313
Sandnes Ulf		Side 3	

Balanse			
Sandnes Ulf			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 808 160	2 269 227
Sum opptjent egenkapital		2 808 160	2 269 227
Sum egenkapital	3	2 808 160	2 269 227
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 001 330	1 271 517
Periodisert offentlig tilskudd	4	901 706	1 079 106
Sum annen langsiktig gjeld		1 903 036	2 350 623
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		633 531	884 369
Leverandørgjeld		352 188	482 670
Skyldig offentlige avgifter		61 000	217 286
Annen kortsiktig gjeld		742 980	317 138
Sum kortsiktig gjeld		1 789 699	1 901 463
Sum gjeld		3 692 735	4 252 086
Sum egenkapital og gjeld		6 500 895	6 521 313
Sandnes Ulf		Side 4	

KONTROLLUTVALGETS BERETNING

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Sandnes Ulf («Klubben») sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at Klubbens styre utfører de oppgaver styret er tillagt etter Sandnes Ulf's lov.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet i 2021 der regnskapet for 2020 ble behandlet, styrets protokoller for 2021 og til og med 14. februar 2022, samt andre dokumenter Kontrollutvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Klubbens styreformann og klubbens regnskapsfører. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2021 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2021.

Vi har foretatt slik regnskapsrevisjon som vi har funnet tilfredsstillende og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kontrollutvalgets leder har gjennomgått Klubbens avtale med regnskapsfører og har notert at etter rutinene skal enhver betaling være initialisert av Klubbens ledelse og blir faktisk utbetalt av regnskapsfører. Kontrollutvalget har notert seg at Klubben er i en prosess der disponentlisten for bankkonti skal oppdateres. Klubbens styre må videre dokumentere overfor Kontrollutvalget snarest mulig at ethvert uttak og enhver betaling fra Klubbens bankkonti vil kreve at minst to personer registrert hos banken overfor banken faktisk godkjenner enhver betaling.

Kontrollutvalget har etter omstendighetene ikke funnet det nødvendig å foreta stikkprøvekontroller for attestasjon og dokumentasjon.

Vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon ved at Kontrollutvalgets leder har gjennomgått med Klubbens regnskapsfører hva denne har mottatt som dokumentasjon for slike inntekter. Klubbens resultatregnskap, balanse og noter er kontrollert mot saldobalanse og ved gjennomgang med Klubbens styreformann og Klubbens eksterne regnskapsfører. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for regnskapsåret 2021. Klubbens styreformann har opplyst at det ikke foreligger fakturakrav eller opptjente inntekter som pr 31.12.2021 ikke er reflektert i regnskapet for 2021. Det har i denne prosessen kommet fram at regnskapet viser beløp for skyldig arbeidsgiveravgift og skyldig skattetrekk som er henholdsvis kr 8 413 og kr 7 850 for høyt. Regnskapsfører har opplyst at dette vil bli korrigert i løpet av 2022. Feilen forstås å være oppstått før delingen av klubben. Samlet er det opplyst fra regnskapsfører at regnskapet reflekterer netto skyldig beløp til det offentlige, inklusive MVA, som er kr 10 044 for høyt.

Balansen viser Klubbens verdier ellers. Balanseverdiene er ikke kontrollert mot underliggende dokumentasjon på annen måte enn ved spørsmål til Klubbens styreformann og regnskapsfører samt ved at en har sammenlignet postene med det reviderte regnskapet for 2020. Alle balanseverdier forstås å være reelle pr. 31.12. 2021. Vi har vurdert at notene gir de opplysningene som er av betydning for å bedømme Klubbens stilling og resultat. Regnskapsfører har bekreftet 14.3.2022 at Klubben har en fordring stor kr 161,847 mot Sandnes Ulf Toppfotball og at Klubbens trukne kassakreditt på kr 633,5321 pr 31.12.2021 er pr 14.03.2022 nedbetalt til kr 212 933. Maksimalt trekkbeløp under kassakreditten er nå redusert til kr 400,000.

Regnskapet viser et overskudd på kr 538,933, og ved årsavslutning for 2021 økte den frie egenkapitalen med kr 538,933.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Klubben:

Klubbens forsikringsarrangement har vist seg ikke å inkludere underslagsforsikring Dette må etableres snarest mulig. Kontrollutvalget vil se nærmere på utstyrsregister, gjenanskaffelsesverdi på utstyr og forsikringsarrangementet for utstyret Klubben eier.

Kontrollutvalget ser ikke at det foreligger særlige vedtak fra årsmøtet i 2021 som det er relevant for Kontrollutvalget å kommentere.

Kontrollutvalget har blitt opplyst om at Klubben har gitt en garanti som etter avtaleutkast fremlagt for Kontrollutvalget er for 50% av et økonomisk ansvar stort kr 1 083 750 + renter som skal nedbetales over 5 år og som Sandnes Ulf Arena AS har overfor Lyse Lux AS. Klubbens styreformann har videre opplyst at dette ansvaret er forventet å ville falle bort i nær framtid i forbindelse med at Sandnes Ulf Arena AS etter det en forstår har sikret annen finansiering av investeringen (som er en del av rekkefølgekrav knyttet til Østerhus Arena). Ovennevnte beløp stort kr 1 083 750 inkluderer MVA med kr 216 750. Fremlagt dokumentasjon viser at ca. 80% av MVA beløpet kan forventes refundert slik at endelig eksponering under garantien kan bli lavere enn angitt.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Kontrollutvalget har ikke merknader til regnskapet.

Konklusjon

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets (beretning) og Klubbens årsregnskap for 2021 godkjennes av Klubbens årsmøte.

Sandnes, 15. mars 2022

*Johan Rasmussen
Kontrollutvalgets leder*

Rune Svarstad

Ole Magnus Sirevåg

BUDSJETT 2022

Forenklet budsjett 2022

Inntekter	Budsjett 2022
Markeds inntekt (samarbeidsavtalen)	671 500
Andre inntekter (Kiosk, utstyr, sponsor egne flater, etc)	100 000
FFO/Ulveakademi	436 500
Kontingenter (Medlems- og Aktivitetskontingenter)	850 000
Aktiviteter (Turneringer og fotballskoler)	500 000
Dugnadsinntekter (A-kamper)	200 000
Lotteri/Salgsdugnad (overskudd)	520 000
Tilskudd (LAM, Grasrot, Gaver, etc)	1 362 400
Sum driftsinntekter	4 640 400

Kostnader	Budsjett 2022
Personalkostnader (Admin, FFO, Trenere, SUT)	1 275 000
Utstyr (Drakter, vester, baller, etc)	750 000
FFO/Ulveakademi (Mat, utstyr, etc, ikke lønn)	50 000
Aktiviteter (påmelding, dommer, gebyr, forsikring, etc)	765 400
Driftskostnader og avskrivninger	1 310 000
Sum driftskostnader	4 150 400

Drifts resultat	490 000
------------------------	----------------

FASTSETTELSE AV MEDLEMS- OG AKTIVITETSKONTINGENT FOR 2023

Styret ber om årsmøtets mandat til å fastsette eventuelle treningsavgifter for lag/grupper der det fører til en ekstra kostnad for klubben med innføring av ekstra ressurser etter lagets/gruppens eget ønske.

Styret foreslår for årsmøtet å vedta at kontingentsatser for 2023 sesongen holdes uforandret til 2022, samt at Mikrokontingent settes til NOK 0,- fra og med inneværende sesong.

Kategori	2023	2022	2021	2020	2019
Senior (H/D)	1 985	1 985	1 890	1 890	1 800
Junior (17-19 år)	1 985	1 985	1 890	1 890	1 800
Ungdom (13-16 år)	1 985	1 985	1 890	1 890	1 800
Barn (10-12 år)	1 985	1 985	1 290	1 890	1 800
Barn (6-9 år)	1 355	1 355	1 290	1 890	1 800
Mikro (5 år)	0	0	840	840	800
Senior (GU50)	992	992	945	945	1 800
Dommere	220	220	210	210	200
Leder/trener	220	220	210	210	200
Familie (Husstand)	3 970	3 970	3 780	3 780	3 600
Støtte/Ambassadør	660	660	630	630	600

INNMELDTE SAKER TIL BEHANDLING PÅ ÅRSMØTET

SAK 8A

Forslag til endring/tillegg i Klubbens målsetning for å ivareta satsning på jenter i Sandnes Ulf

Klubbens målsetning

- Sandnes Ulf skal være en fotballklubb som gir barn og ungdom et sunt fritidstilbud i trygge rammer.
- Klubbånden, kameratskapet, forståelsen av samarbeid, fair play og respekt for medmennesker skal ha høyt fokus
- Klubben skal være en foregangsklubb på breddefotball og utvikling av egne talenter. Det betyr flest mulig spillere og best mulig på sportslige- og sosiale forhold.
- Klubben skal produsere flest mulig spillere til egne lag i høyere alderstrinn samt spillere med ferdigheter til å kunne konkurrere om plass på **Sandnes Ulfs A-lag Kvinner** og i Sandnes Ulf Toppfotball.
- Stimulere medlemmer til interesse for fotball som utøver og tilskuer.
- Klubben skal utvikle trenere, ledere og dommere til aktivitet i egen klubb

Sandnes Ulf er tilknyttet Norges Fotballforbund og medlem av Norges Idrettsforbund.

SAK 8B

Vedtak av ny lovnorm fra NIF

Til idrettslag/klubber i Rogaland med ordinær lovnorm.

Det ble på Idrettstinget i 2021 vedtatt flere lovendringer. Flere gjaldt fra datoen de ble vedtatt, mens andre trådte i kraft fra og med 1. januar 2022. Lovendringene medfører behov for å oppdatere idrettslagets lov. Endringene gjelder kun for idrettslag med utgangspunkt i ordinær lovnorm. Det er ikke nødvendig å kalle inn til et ekstraordinært årsmøte for å vedta endringer, idrettslagets styre skal behandle loven på et styremøte, vedta ny lov og informere idrettslagets medlemmer om sitt vedtak.

[Informasjon om lovendringer fra 1. januar 2022 \(idrettsforbundet.no\)](https://idrettsforbundet.no)

INNSTILLING FRA VALGKOMITÉEN TIL STYRET I SANDNES ULF 2022

Medlemmer i valgkomitéen:

Arild Mæland (leder)

Arnt Ove Braut

Grethe Helliesen Jacobsen

Valgkomiteens Innstilling til styre 2022

Sven Børje Augustsson	Leder	Innstilt for 2 år i 2022 (gjenvalg)
Jorun Fjone	Nestleder	Valgt for 2 år i 2021
Eli Nygaard	Styremedlem	Innstilt for 2 år i 2022 (gjenvalg)
Torleif Tengs-Pedersen	Styremedlem	Innstilt for 2 år i 2022 (gjenvalg)
Stein Ove Gloppen	Styremedlem	Innstilt for 2 år i 2022 (ny)
Henning Krogh	Styremedlem	Valgt for 2 år i 2021
Torbjørn Mannes Johansen	Styremedlem	Valgt for 2 år i 2021
Hilde Selvig Hatteland	Styremedlem	Valgt for 2 år i 2021
Sven Anders Stigen Drangsholt	Varamedlem	Valgt for 2 år i 2021
Kai Solheim	Varamedlem	Innstilt for 2 år i 2022 (ny)

Valg av Kontrollkomite:

Valgkomiteen innstiller sittende kontrollkomite for gjenvalg for ett år;

Johan Rasmussen – Leder, Rune Svarstad – Medlem, Ole Magnus Sirevåg – Medlem

Valg av Revisor:

Styret ber om mandat av årsmøtet å velge revisorfunksjon i henhold til regelverk. På anmodning fra kontrollkomiteen, så vil det igjen bli engasjert statsautorisert revisor for 2022.

Valg av Valgkomite medlemmer:

Styret foreslår gjenvalg av medlemmer Arild Mæland (leder) og Grethe Helliesen Jacobsen. Styret takker Arnt Ove Braut for innsatsen som valgkomitemedlem, etter uttredelse som følge av eget ønske. Styret nominerer utgående styremedlem Christel Thulin som kandidat for den ledige plassen i valgkomiteen for 2022.

TAKK FOR INNSATS

Christel Thulin – avtroppende styremedlem

Eirik Salvesen – avtroppende varamedlem styret

Arnt Ove Braut – avtroppende medlem av valgkomite